
Šiaudelių puodeliai

 
Atsarginių šiaudelių komplektas

2 vnt.

 
SCF797/00

Prireikus lengvai pakeiskite šiaudelį
Išlaikykite puikią puodelio su šiaudeliu būklę!

„Philips Avent Bendy“ atsarginių šiaudelių rinkinyje yra 2 šiaudeliai. Rinkinys puikiai tinka norint pakeisti pamestą

detalę arba pakeisti šiaudelį, kad puodelis būtų švarus ir higieniškas kaskart naudojant!

Palaikykite šiaudelio higieną

Lengvai pakeiskite šiaudelį, kad jis būtų higieniškas

Tinka visiems „Bendy“ puodeliams su šiaudeliais

Lenktas šiaudelis ir nuo pratekėjimų apsaugantis vožtuvas

Apatinė šiaudelio dalis yra lenkta, kad būtų lengva gerti iki paskutinio gurkšnio

Minkštas silikoninis šiaudelis su integruotu nuo pratekėjimų apsaugančiu vožtuvu

Švelnus dantenoms

Minkštas silikoninis šiaudelis yra švelnus dantenoms

Papildoma nauda

Tinka visiems „Philips Avent Bendy“ puodeliams su šiaudeliais

Galima plauti indaplovėje

„Philips Avent“ puodeliai pritaikyti jūsų vaiko vystymosi etapams



Šiaudelių puodeliai SCF797/00

Ypatybės Specifikacijos

Palaikykite šiaudelio higieną

Lengvai pakeiskite šiaudelį, kad jis būtų

higieniškas

Lengvai pakeiskite šiaudelį

Naudokite tokį, koks yra pakuotėje, 10 oz

„Bendy“ puodeliams su šiaudeliais.

Naudodami 7 oz puodeliams su šiaudeliais

buitinėmis žirklėmis patrumpinkite šiaudelį 3

cm. Lengvai pamatuosite pažiūrėję pakuotės

šoną.

Lenktas šiaudelis, kad būtų lengva gerti

Apatinė šiaudelio dalis yra lenkta taip, kad

šiaudelis lengvai pasiektų skystį, todėl galima

gerti natūralioje geriamojoje padėtyje.

Nuo pratekėjimų apsaugantis vožtuvas

Minkštame silikoniniame šiaudelyje yra nuo

pratekėjimų apsaugantis vožtuvas, kad

išvengtumėte netvarkos.

Minkštas silikoninis šiaudelis

Minkštas silikoninis šiaudelis yra švelnus

dantenoms

Suderinamumas

Tinka visiems „Philips Avent Bendy“

puodeliams su šiaudeliais

Galima plauti indaplovėje

Kad būtų patogu, atsarginį šiaudelį galima

plauti indaplovėje.

Sveikas vystymasis

Išmokti gerti savarankiškai yra vienas iš

pagrindinių vaiko raidos žingsnių. Padedame

vaikui išmokti gerti savarankiškai ir lengvai

pereiti nuo krūties ar buteliuko prie atviro

puodelio. Mokantis iš sveikatos priežiūros

specialistų buvo sukurti mūsų sprendimai su

čiulptukais, minkštais ir kietais snapeliais,

šiaudeliais ir 360° geriamuoju krašteliu, kurie

yra pritaikyti vaiko raidai ir stimuliuoja jo

naujai įgytus motorinius ir gėrimo įgūdžius.

Mūsų aukščiausios kokybės sprendimai sukurti

galvojant apie patogumą ir higieną.

Kas pridedama

Du atsarginiai šiaudeliai: tinka 7 oz ir 10 oz

puodeliams

Kilmės šalis

Indonezija

 

„Philips Green“ logotipas

„Philips Green“ gaminiai gali sumažinti

išlaidas, energijos suvartojimą ir CO2 emisiją.

Kaip? Jie siūlo didelį patobulinimą saugant

aplinką vienoje arba keliose „Philips“

ekologiškumo srityse – efektyvaus energijos

vartojimo, pakavimo, kenksmingų medžiagų,

svorio, perdirbimo ir utilizavimo bei patikimo

veikimo per visą tarnavimo laiką srityse.

© 2021 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2021‑01‑20

Versija: 6.0.1

EAN: 08 71010 37819 36

www.philips.com

http://www.philips.com/

